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ANEXO I:
ROTEIRO PARA PLANO DE TRABALHO DO BOLSISTA (máximo de 4 páginas)

*dados preenchidos apenas no momento da implementação da bolsa 

	DADOS GERAIS

	Nº DO PROCESSO (BIA)*
	

	INSTITUIÇÃO
	

	TÍTULO DO PROJETO
	

	CURSO
	

	NOME DO ORIENTADOR
	

	NOME DO ALUNO*
	

	PLANO DE TRABALHO

	TÍTULO DO PLANO
	Deve refletir adequadamente a proposta de plano de trabalho apresentada

	INTRODUÇÃO
	Deve descrever claramente as estratégias para inserção do bolsista nas atividades acadêmicas de ensino, pesquisa e/ou extensão; além de tratar do problema a ser trabalhado com a devida justificativa (máximo de 300 palavras)

	OBJETIVO GERAL
	

	OBJETIVO ESPECÍFICO
	· 1)

· 2)

· 3)

	REFERENCIAL TEÓRICO
	

	METODOLOGIA
	Deve conter somente as metodologias que serão desempenhadas pelo bolsista BIA. (Nos casos de projetos e programas de pesquisa e extensão cadastrados na Univasf, deve ser informada a modalidade e período de vigência)

	ATIVIDADE A SEREM DESENVOLVIDAS
	· Atividade de ensino

· Atividade de pesquisa

· Atividade de extensão

	CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS

	ATIVIDADES
	MESES

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	· Atividade de ensino
	
	
	
	
	
	

	· Atividade de pesquisa
	
	
	
	
	
	

	· Atividade de extensão
	
	
	
	
	
	


